
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXII petek, 2. aprila 1999 Številka 11 

VSEBINA 

OBČINA KRANJSKA GORA 
34. DODATEK K SKLEPU O DOLOČITVI ŠPORTNIH 

OBJEKTOV OBČINSKEGA POMENA V OBČINI 
KRANJSKA GORA 

35. PRAVILNIK O DOLOČANJU PLAČ IN DRUGIH 
PREJEMKOV OBČINSKIM FUNKCIONARJEM, 
ČLANOM DELOVNIH TELES OBČINSKEGA SVETA 
TER ČLANOM NADZORNEGA ODBORA 

36. POPRAVEK SKLEPA O DOLOČITVI ŠPORTNIH 
OBJEKTOV OBČINSKEGA POMENA 

37. POPRAVEK ODLOKA O USTANOVITVI IN DELOVNEM 
PODROČJU ODBOROV IN KOMISIJ OBČINSKEGA 
SVETA OBČINE KRANJSKA GORA 

OBČINA GORENJA VAS - POLJANE 
38. SKLEP O DOLOČITVI ŠPORTNIH OBJEKTOV IN 

POVRŠIN OBČINSKEGA POMENA V OBČINI 
GORENJA VAS - POLJANE 

OBČINA KRANJSKA GORA 

34. 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. RS, št. 72/93, 57/94, 
14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98), 10. in 17. člena Statuta občine Kranjska 
Gora (UVG 4/95) in 64. člena Zakona o športu (Ur. I. RS, št. 22/98) je občinski 
svet občine Kranjska Gora na 4. redni seji dne 29.3.1999 sprejel 

DODATEK K SKLEPU 

o določitvi športnih objektov občinskega pomena 
v občini Kranjska Gora 

1. 

S tem sklepom se dopolni sklep o določitvi športnih objektov občinskega 
pomena v občini Kranjska Gora, ki ga je sprejel občinski svet občine Kranjska 
Gora na 3. redni seji dne 1.3.1999, in sicer tako, da se v 3. točki tega sklepa 
za besedilom zaporedne številke 8, doda naslednje besedilo: 

9. Skakalnice in spremljajoči objekti v Planici 

Letalnica K 185 m - pare. št. 1327/1, 1417/12, 1346/77, 1346/74, 1346/75. 
1346/76, 1417/6, 1417/7, k.o. Rateče 
(zemljišča delno družbena lastnina, delno last fizičnih oseb) 

Skakalnica K 120 m - pare. št. 1346/67,1346/66,1347/37,1346/38,1327/1, 
1417/6, k.o. Rateče 
(zemljišča delno družbena lastnina, delno last fizičnih oseb) 

Skakalnica K 90 m - pare. št. 1346/69. 1346/68, 1346/74, 1327/1, 1417/6, 
1417/12, k.o. Rateče 
(zemljišča delno družbena lastnina, delno last fizičnih oseb) 

Skakalnica K 45 m - pare. št. 1327/1, 1417/12, 1346/71, 1346/74, 
k.o.Rateče (zemljišča delno družbena lastnina, delno last fizičnih oseb) 

Skakalnica K 50/65 m - pare. št. 369, 370, 371, 1347/16, k.o. Rateče 
(zemljišča last fizičnih oseb) 

Tirna vzpenjača - pare. št. 1346/65,1646/68,1346/64,1346/73, k.o. Rateče 
(zemljišča last fizičnih oseb) 

Sedežnica - pare. št. 1346/73, 1346/65, 1346/68, k.o. Rateče 
(zemljišča last fizične osebe) 

Sodniški stolp K 185 m - pare. št. 1346/75, k.o. Rateče 
(zemljišče družbena lastnina) 

Črpališče - pare. št. 1327/1, k.o. Rateče 
(zemljišče last fizičnih oseb - Agrarne skupnosti Rateče) 

Sodniški stolp K 90 m - pare. št. 1346/69, k.o. Rateče 
(zemljišče last fizičnih oseb) 

Sodniški stolp K 120 m - pare. št. 1346/65, k.o. Rateče 
(zemljišče last fizične osebe) 

Sodniški stolp K 120 m (stari) - pare. št. 1346/68, k.o. Rateče 
(zemljišče last fizične osebe) 

Objekt "Kavka" - pare. št. 1346/75, k.o. Rateče 
(zemljišče družbena lastnina) 

Objekt "Caplja" - pare. št. 1346/73, k.o Rateče 
(zemljišče last fizične osebe) 

Pomožni objekt, WC - pare. št. 1327/1, k.o. Rateče 
(zemljišče last fizičnih oseb - Agrarne skupnosti Rateče) 

Ta dodatek k sklepu začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Stev.: 650/1 -14/98-EK 
Datum: 30.3.1999 

ZUPAN 
Jože Kotnik 

35. 

Na podlagi 100. b člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/ 
93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98 in 74/98) je občinski svet občine 
Kranjska Gora na svoji 4. redni seji, dne 29. 3. 1999 sprejel 

PRAVILNIK 
o določanju plač in drugih prejemkov občinskim 

funkcionarjem, članom delovnih teles občinskega sveta 
ter članom nadzornega odbora 

I. S P L O Š N E D O L O Č B E 

1. člen 

Za ureditev plač in delovnih razmerij občinskih funkcionarjev se smiselno 
uporabljajo določbe zakona o funkcionarjih v državnih organih (Uradni list 
SRS, št. 30/90, 18/91, 22/91; Uradni list RS, št. 2/91-1, 4/93) in določbe 
zakona o razmerjih plač v javnih zavodih, državnih organih in v organih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 18/94, 36/96), v kolikor Zakon o lokalni 
samoupravi - ZLS - (Uradni list RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/ 
98 in 74/98) ne določa drugače. 

Za opravljanje občinskih funkcij imajo občinski funkcionarji pravico do plače, 
če funkcijo opravljajo poklicno oz. do dela plače, če funkcijo opravljajo 
nepoklicno. Članom delovnih teles občinskega sveta, ki niso člani 
občinskega sveta, ter članom nadzornega odbora, pripadajo nagrade za 
njihovo delo, ki se oblikujejo na podlagi tega pravilnika, smiselno določbam 
zakonov iz 1. odstavka tega člena. 

2. člen 

e 
< 
o 

> 
N< 
5 
O 

Občinski funkcionarji so: 

- člani občinskega sveta, 
- župan in 
- podžupan. 

H 
73 
> 

C 
C 
73 
P1 
Z 
i -



Člani občinskega sveta opravljajo svojo funkcijo nepoklicno. 

Župan se lahko odloči, da bo svojo funkcijo opravljal poklicno. 

Podžupan opravlja svojo funkcijo nepoklicno, lahko pa jo opravlja poklicno, 
če se v soglasju z županom tako odloči. Odločitev potrdi občinski svet. 

je občinski funkcionar, v rednem delovnem času opravljal občinsko funkcijo, 
se prizna povračilo največ v višini 33% plače, ki mu jo izplačuje za redni 
delovni čas. 

III. NAGRADE 

3. člen 

Z zakonom o lokalni samoupravi je za opravljanje funkcije župana občine 
Kranjska Gora, ki sodi v peto skupino občin, določen količnik osnovne plače 
v višini 7. Županu pripada funkcijski dodatek v višini 50% količnika ter 
dodatek za delovno dobo v skladu z zakonom. 

Županu pripada za nepoklicno opravljanje funkcije 50% plače, oblikovane na 
podlagi zakona. 

Plača podžupana se lahko oblikuje v višini največ 80% plače župana iz 1. 
odstavka tega člena, če funkcijo opravlja poklicno. 
Če podžupan opravlja funkcijo nepoklicno, mu pripada 50% plače, ki bi jo 
dobil, če bi funkcijo opravljal poklicno. 

Merila za oblikovanje plače podžupana in višino plače določa ta pravilnik. 

4. člen 

Sredstva za izplačevanje plač ali dela plač za nepoklicno opravljanje funkcije 
člana občinskega sveta, nagrade članom delovnih teles občinskega sveta, ki 
niso člani občinskega sveta in članom nadzornega odbora, se zagotavljajo v 
proračunu občine Kranjska Gora. 

II. VIŠINA IN NAČIN DOLOČANJA DELA PLAČE 

5. člen 

Plača podžupana za poklicno opravljanje funkcije se oblikuje v višini 80% 
plače župana za poklicno opravljanje funkcije. Del plače za nepoklicno 
opravljanje funkcije podžupana znaša mesečno 28% plače iz 1. odstavka 3. 
člena tega pravilnika. 

6. člen 

Članom občinskega sveta se za opravljanje funkcije mesečno prizna del 
plače v višini 10% plače župana za poklicno opravljanje funkcije. 

7. člen 

Osnova za obračun plače oz. dela plače na podlagi tega pravilnika je znesek, 
ki je kot izhodiščna plača za 1. tarifni razred za polni delovni čas dogovorjen s 
kolektivno pogodbo za negospodarske dejavnosti. 

Plača oz. del plače župana se ugotovi tako, da se osnova za obračun plače 
pomnoži s količnikom plače župana. Znesek se poveča za funkcijski dodatek 
ter dodatek za delovno dobo. 

Plača oz. del plače posameznega občinskega funkcionarja se ugotovi tako, 
da se osnova za obračun plače iz 1. odstavka 3. člena pomnoži z odstotkom, 
določenim v skladu s 5. in 6. členom tega pravilnika. 

V okviru ugotovljenega zneska plače župana za poklicno opravljanje funkcije 
župana se določi največji možni znesek plače oz. dela plače posameznega 
občinskega funkcionarja ter zagotovi, da ta mesečno ali letno ne preseže 
najvišjega možnega zneska, ki ga določa zakon. 

8. člen 

Odločbo oz. sklep o plači oz. delu plače izda za posameznega občinskega 
funkcionarja komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
občinskega sveta. 

Plača oz. del plače občinskega funkcionarja je pravica, ki mu gre praviloma 
na podlagi sklenjene pogodbe za prevzem opravljanja storitev na podlagi 
mandatne pogodbe kot civilnopravnega razmerja (po ZOR-u). 

Z odločbo o županovi plači se izvršujejo določbe Zakona o lokalni 
samoupravi. Z odločbo o plači oz. delu plače podžupana in članov 
občinskega sveta se izvršijo določbe tega pravilnika. 

10. člen 

Članom delovnih teles občinskega sveta, ki niso člani občinskega sveta, se 
za opravljanje dela v komisiji ali v odboru občinskega sveta določi nagrada v 
obliki sejnine, ki se izplača za udeležbo na seji na podlagi pogodbe o 
prevzemu opravljanja storitev na drugi podlagi, sklenjene za posamezno 
koledarsko leto. Sejnina za posamezno sejo znaša 2 % plače župana za 
poklicno opravljanje funkcije. Člani delovnih teles občinskega sveta prejmejo 
sejnino po kriteriju prisotnosti na seji. Sejnine mesečno ne smejo preseči 2 % 
plače župana za poklicno opravljanje funkcije. 

11. člen 

Predsednik in člani nadzornega odbora občine imajo pravico do nagrade v 
višini 8 % plače župana za poklicno opravljanje funkcije. Nagrade se 
izplačajo za izveden nadzor po programu dela, za katerega je predloženo 
poročilo Občinskemu svetu o ugotovitvah. Nagrade ne smejo niti mesečno 
niti letno preseči najvišjega možnega zneska. Nagrade predsednika in članov 
nadzornega odbora se izplačujejo na podlagi pogodbe o prevzemu o 
opravljanju storitev na drugi podlagi, sklenjene za posamezno koledarsko 
leto. 

12. člen 

Članom komisij in odborov, ki jih imenuje občinski svet ali župan, se za 
opravljanje dela določi nagrada v obliki sejnine, ki se izplača za udeležbo na 
seji na podlagi pogodbe o prevzemu opravljanja storitev na drugi podlagi, 
sklenjene za posamezno koledarsko leto. Sejnina za posamezno sejo znaša 
1,5 % plače župana za poklicno opravljanje funkcije. Sejnina se izplačuje na 
podlagi prisotnosti na seji. Nagrade ne smejo mesečno preseči najvišjega 
možnega zneska. 
Sredstva za izplačilo sejnin so zagotovljena v proračunu občine Kranjska 
Gora iz postavk, ki so namenjena posameznemu področju, za katero se 
komisija oziroma odbor imenuje. 

IV. POVRAČILA, NADOMESTILA IN DRUGI PREJEMKI 

13. člen 

Občinski funkcionarji imajo pravico do povračil, nadomestil in drugih 
prejemkov v skladu s predpisi, ki urejajo te pravice. 

Občinski funkcionar ima pravico do povračila stroškov prevoza na službeni 
poti, ki nastanejo pri opravljanju funkcije ali v zvezi z njo. Pravico do povračila 
potnih stroškov lahko občinski funkcionar uveljavlja, če gre za službeno 
potovanje izven območja občine Kranjska Gora. Stroški prevoza se povrnejo 
v skladu s predpisi. 

Občinski funkcionar ima pravico do dnevnice za službeno potovanje v skladu 
s predpisi. 

Občinski funkcionar ima pravico do povračil stroškov prenočevanja, ki 
nastanejo na službeni poti. Stroški prenočevanja se povrnejo na podlagi 
predloženega računa v skladu s predpisi. 

14. člen 

Pravice iz 12. člena tega pravilnika uveljavlja občinski funkcionar na podlagi 
naloga za službeno potovanje. 

Nalog za službeno potovanje izda župan. V kolikor gre za službeno potovanje 
župana, izda nalog podžupan ali tajnik občine. 

V. NAČIN IZPLAČEVANJA 

15. člen 

Sredstva za izplačevanje plač, nagrad in povračil stroškov, ki jih imajo 
občinski funkcionarji, se zagotavljajo iz sredstev proračuna. 

9. člen 16. člen 

Delodajalcu, kjer je občinski funkcionar, ki opravlja funkcijo nepoklicno, v 
rednem delovnem razmerju, in ki uveljavlja pravico do dela plače, za čas, ko 

Plače in nagrade se izplačujejo mesečno za pretekli mesec, najkasneje do 15. 
dne v tekočem mesecu. 



Prejemki, določeni v 12. členu tega pravilnika se izplačajo v 15 dneh po 
končanem službenem potovanju. 

17. člen 

Plače in nagrade se usklajujejo s spremembo zneska, ki je kot izhodiščna 
plača za I. tarifni razred za polni delovni čas, dogovorjen s kolektivno 
pogodbo za negospodarske dejavnosti, povračila stroškov v zvezi z delom pa 
v skladu s predpisi, ki jih urejajo. 

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

18. člen 

Plače, nagrade in povračila, ki pripadajo občinskim 'unkcionarjem, 
predsedniku in članom nadzornega odbora ter članom komisij in odborov 
občinskega sveta, ki niso člani občinskega sveta, se izplačajo za nazaj in 
sicer od dneva potrditve mandata oz. imenovanja. 

Pri poračunu se upošteva znesek izhodiščne plače za I. tarifni razred za polni 
delovni čas, dogovorjen s kolektivno pogodbo za negospodarske dejavnosti, 
ki je veljal v posameznem mesecu. 

19. člen 

Z uveljavitvijo tega pravilnika preneha veljati sklep 3. seje občinskega sveta z 
dne 27. 2. 1995 in popravek sklepa 10. seje občinskega sveta z dne 20. 7. 
1995. 

19. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Kranjska Gora, 30.3.1999 
Štev.: 002/8-1/99-MP 

ŽUPAN: 
Jože Kotnik 

36. 

POPRAVEK 

V Sklepu o določitvi športnih objektov občinskega pomena, štev. 650/1-8/98-
EK z dne 4.3.1999, ki je bil objavljen v Uradnem vestniku Gorenjske, št. 9/99 
z dne 23. 3. 1999, se: 

v 3. točki sklepa pod zaporedno številko 3. popravi besede "k.o. Gozd" v 
besede "k.o. Dovje", tako da besedilo te točke pravilno glasi: 

Tenis igrišče v Mlačci, pare. št. 1658/5 (zemljišče družbena lastnina) in pare. 
št. 1658/1 (zemljišče last fizičnih oseb), k.o. Dovje 

Župan 
Občine Kranjska Gora 
Jože Kotnik l.r. 

37. 

POPRAVEK 

V Odloku o ustanovitvi in delovnem področju odborov in komisij občinskega 
sveta občine Kranjska Gora, štev. 002/1-1/99-EK z dne 20.1.1999, ki je bil 
objavljen v Uradnem vestniku Gorenjske, št. 2/99 z dne 29.1.1999, se: 

v 19. členu črta besede "ter nadzorni odbor", tako da besedilo tega člena 
pravilno glasi: 

Odbori in komisije se konstituirajo po tem odloku takoj po začetku njegove 
veljavnosti. 

Župan 
Občine Kranjska Gora 
Jože Kotnik l.r. 

OBČINA GORENJA VAS -
POLJANE 

38. 

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. RS, št. 72/93, 57/94. 
14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98), 17. člena statuta občine Gorenja vas -
Poljane (Uradni vestnik Gorenjske, št. 5/95, 37/98) in 64. člena Zakona o 
športu (Ur. I. RS, št. 22/98), je občinski svet občine Gorenja vas - Poljane na 
svoji seji, dne 30. 3. 1999 sprejel 

SKLEP 

o določitvi športnih objektov in površin občinskega 
pomena v občini Gorenja vas - Poljane 

1. 

Občina Gorenja vas - Poljane uresničuje javni interes v športu tako, da: 

- Spodbuja in zagotavlja pogoje za opravljanje in razvoj športnih dejavnosti, 
predvsem tistih, ki so vezani na športno vzgojo mladine in športe, ki imajo 
glede na pogoje dolgoletno tradicijo in možnost razvoja v občini 

2. 

Športni objekti so za športno dejavnost opremljene in urejene površine -
zemljišča, objekti, oziroma njihovi deli ali posamezni prostori v teh objektih ter 
oprema, s katero se izvaja dejavnost javnega pomena na področju športa. 
Športne objekte in površine občinskega pomena določa občina izmed 
športnih objektov in površin, ki so družbena lastnina ali last razvojnih skladov 
in v upravljanju društev. 

3. 

Občina s tem sklepom določa, da so v občini Gorenja vas - Poljane 
občinskega pomena naslednji objekti in površine: 

1. Smučarski poligon Stari vrh, pare. št. 286/12 (družbena lastnina), 286/13. 
286/20, 459/2 k.o. Podvrh (last fizičnih oseb) 

2. Večnamenska športna dvorana Lučine, pare. št. 1056/2, k.o. Lučine 
(zemljišče je last pravne osebe - KS Lučine) 

3. Balinišče in igrišče ob Partizanu, pare. št. 162/5, k.o. Gorenja vas 
(družbena lastnina) 

4. Hipodrom na Visokem, pare. št. 372/1, 372/2, 379, 380/1, 380/3, 
k.o. Visoko (družbena lastnina) 

4. 

Športni objekti in zemljišča občinskega pomena, na katerih obstaja družbena 
lastnina, se vpišejo v zemljiško knjigo Okrajnega sodišča v Škofji Loki kot 
javni športni objekt v lasti občine, na predlog občine Gorenja vas - Poljane. 

5. 

Društva, druge pravne ali fizične osebe lahko uveljavljajo lastninsko pravico 
na objektu, ki je opredeljen kot objekt občinskega pomena, če svoj zahtevek 
priglasijo občinski upravi občine Gorenja vas - Poljane v roku šestih mesecev 
po veljavnosti tega sklepa. 

6. 

Način vzdrževanja, uporabe oziroma upravljanja športnih objektov in površin 
občinskega pomena se uredi s posebno pogodbo. Do ureditve pogodbenih 
odnosov pa uporabniki športnih objektov občinskega pomena lahko še 
naprej uporabljajo navedene objekte za namen izvajanja športne dejavnosti v 
enakem obsegu kot doslej. 

7. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Datum: 30. 3. 1999 
Številka: 5-6/99 

ŽUPAN 
Jože Bogataj 


